

Wiadomości

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż z uwagi na wyczerpanie limitu miejsc, **zakończone zostało przyjmowanie zgłoszeń na szkolenie dla Beneficjentów pt. Rozliczanie projektów Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, które odbędzie się 13.08.2024 r.**

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu o szczegółach zostaną poinformowane mailowo.

Serdecznie dziękujemy za zainteresowanie.

Zapraszamy do udziału w kolejnych szkoleniach organizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Informacje o nich znajdują Państwo na naszej stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Aktualizacja: 07.08.2024 r.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zaprasza Beneficjentów realizujących projekty do udziału w szkoleniu pt. Rozliczanie projektów Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.

Podczas szkolenia omówione zostaną obowiązki Beneficjentów wynikające z umowy o dofinansowanie oraz zagadnienia związane z prawidłową realizacją i rozliczaniem projektów.

Szkolenie odbędzie się 13 sierpnia 2024 r. w godz. 9:00 – 15:00 na platformie online. Warunkiem udziału w szkoleniu jest przesłanie formularza zgłoszeniowego pocztą elektroniczną na adres: infoefs@wup.poznan.pl do 7 sierpnia br. do godz. 12:00.

Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie obejmować może maksymalnie 1 osobę z instytucji. Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu otrzymają link do udziału w spotkaniu.

W przypadku osób z niepełnosprawnościami prosimy o poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

Szczegółowych informacji nt. spotkania udziela Punkt informacyjny

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

tel. 61 846 38 23

e-mail: infoefs@wup.poznan.pl.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Spotkanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej.

Pliki do pobrania:

[Program szkolenia \(149.7 KB\)](#)

[Formularz zgłoszeniowy \(4.4 MB\)](#)